Kablolu Okuyucu
Uriin

DATALOGIC QUICKSCANLITE Qw2100 1D BARKOD
OKUYUCU USB

i SUNLUX XL-5500 1D CCD BARKOD OKUYUCU USB

PERKON TIGER €S20 1D LAZER BARKOD OKUYUCU

> SUNLUX XL-6200A 1D LAZER BARKOD OKUYUCU
USB+STAND

s ZEBEX 3100 CCD BARKOD OKUYUCU USB

\

DATALOGIC QUICKSCANLITE Qw2100 1D AYAKSIZ
BARKOD OKUYUCU

r SYMBOL LS2208-SR20007R LAZER BARKOD OKUYUCU
usB

HONEYWELL HH490 2D KABLOLU BARKOD OKUYUCU

PERKON SPIDER SP-410 2D KABLOLU BARKOD
OKUYUCU

HONEYWELL 1470G 2D KABLOLU BARKOD
OKUYUCU+STAND

Marka

Datalogic

Sunlux

Perkon

Sunlux

Zebex

Datalogic

Symbol

Honeywell

Perkon

Honeywell

Stok

Fiyat

55,20 USD

16,67

18,40

21,85

30,99

48,88

67,85

77,05

89,12

92,00

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



